ﾌﾘｶﾞﾅ

注１

〒 484 ― 8501

〒 484 ― 8502

10 名

8 名 その他 2 名

A B 1 2 3 4

注３

管理者記入欄

犬山　花子

フ リ ガ ナ

氏 名

犬 山 市 長 様

団 体 名

フ リ ガ ナ

 犬山　太郎 役職

　次のとおり犬山市運動施設の利用者登録を申請します。

電 話 番 号

住 所
　犬山市大字犬山字東畑36

　会長

市内

令和　元年　4月　1日

利 用 団 体 登 録 （ 変 更 ） 申 請 書

住　所

登 録 人 数

（　　　0568　　　　　）　61　　　－　　1800

申 請 者

氏　名

犬山市大字犬山字東畑36

犬山　太郎

イヌヤマ○○グラウンド・ゴルフクラブ

注２

その他

所属団体　※該当に○

市体育協会
市スポーツ少年団
その他（　　　　　　　　　　　　　　）

カイチョウ

注１）利用許可申請書の「申請者」欄には、必ず代表者氏名を記載してください。

070300＠city.inuyama.lg.jp

代

表

者

フ リ ガ ナ

木曽川犬山緑地　・　犬山市武道館

利用目的（種目）

パ ス ワ ー ド

住 所

電 話 番 号

〔内訳〕

管 理 者 記 入 欄

利 用 者 Ｉ Ｄ

自　宅

携帯電話
スマートフォン

　　犬山市大字犬山字東古券322-1

氏 名

犬山○○グラウンド・ゴルフクラブ

090（1234）5678

0568（44）0352

イヌヤマ　タロウ

利

用

責

任

者

利 用 希 望 施 設

インターネットでの利用者登録により
割り振りされる番号

注２）定期的に施設を利用する団体の構成員総数を記入してください。

グラウンド・ゴルフ

E-mailアドレス
※希望の方のみ

※英数字4～8桁
※必ず控えをとってください。

市民（市内在住・在勤・在学）

イヌヤマ　ハナコ

注３）木曽川犬山緑地のみＷＥＢ・携帯電話・スマートフォンで予約した場合に予約完了を通知します。（利用許可では
ありません。）　予約後、必ず利用日の５日前までに利用許可申請書を犬山市教育委員会文化スポーツ課に提出し、
許可書を受け取ってください。